Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]
Kelompok: XF
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

© 0N O OB~ WN P

NP R R R RRER R R R
O ©Ww~NOoOUuhWNIERO

2511500254
2511500502
2511500536
2511500668
2511500692
2511500916
2511501351
2511501393
2511501567
2511501575
2511501583
2511501682
2511501690
2511501989
2511502177
2511502326
2512500063
2512500204
2512500360
2512500378

Muhammad Zhildan Fawwaz
Hikhmah Nauli Lubis

Danish Rizky Ramadhan

Jordan Isnandi

Muhammad Nabil Fadhlurrahman
ZAKY MULYA YUSUF
Muhammad Fadhillah
Muhammad Nur Fajri
Muhammad Ridhwaan Fariid
Naufal Al Farizi

Rajindra Adlian Sembiring
Lintang Yusuf Ardhillah

Kaysan Ahmad Lutfi

Armando Fernandez P. Tambun
Gayatri Sekar Rahayu

Rayzel Ammar Muafi

Ramadhan Nur Faizi

Figih lhyarudin

Salsabilla Nurahmah
MUHAMMAD MIFTAH FATHUR RAH

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

15/09 22/09 06/10 10/10 13/10 20/10 03/11 10/11 17/11 20/11 01/12 08/12 15/12 22/12 22/12 12/01
H

I T II>»IIWNVWIIIIIIIIIIIT

I

I T IrTrTITITWIIIIIIIIITITITIT

I

I T T I I IIII-—-—-IIIIIIITITXT

I

I T T I I IIIITIIIIIIITITIIT

T

I T T T I I I IIIIIIIIITITITIT

I

I T IIIIIII>IIIIIIIIIT

wn

I T T ITIIITIIWVWIIIIIIITIIT

I

I I IITIWIII>»IIIIIIIIIT

I
I
T
T
T
I
T

> T I>»IIIIII>»IIInVIIIIT
I T I I I I IIIIIIIIIITITITIT
I T ITITITIWVWVIITWNVIX»IIIWNIIII
I IrrTLVWIWVWVIIIIIIIT-—TIT—TITT
I ITIIIIWIIIIWVWIIII>»ITIT
I T ITIIIWIIIWWIIIIIWII
I I T T I IIIIIIIIIIIITIIT

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:13:51 | Page 1

T

I T T I I IIIIIIIIIIITITITITIT




21 2512500386 Junita Zahrani H H H H H H H H H H H H H H H H
22 12512500501 Fathar Suwadana H H H H H H H H H H H H S H H H
23 (2512500733 Raditya Danda Octaviano H H H H H H H H H H H H S H H H
24 12512500766 Muhammad Fitra Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H
25 12512500832 Marsha Aurelia H H H H H H H H H H H H H H H H
26 |2512500865 Mareto Nardiardo Alinsky H H H H H H H H H H H H H H H H
27 (2512500873 Immanuel Marojahan Sitanggang H H H H H H H H H H H H H H H H
28 (2512500907 Nabila Haria Saputri H H H H H H H H H H H H S H H H
29 2512501343 Muhammad Irshad Hakim H H H H H H I H H H H H H H H H
30 2512501392 Muhammad Fayyadh Fata Adinata H H H H H H H H H H H I H H H H
31 | 2512501400 Nadhief Adian Putra H H H H H H H H H H S H H H H H
32 | 2512501616 Tazqgia Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H
33 2512501632 Ardini Cantika Putri H H H H H I H H H H H S H H H H
34 12512501681 Yuswandi H H H H H H H H H H H H H H H H
35 2512501707 Muhamad Farhan Adinata H H H H H H A H H H H S H H H H
36 2512501798 Raihan Nurrizki H H H H H H H H H H A S S S H H
37 12512501830 Afdhal Mahmudi H H H H H H H H H H S H H H H H
38 | 2513500286 Rahman Fadilah H H H H H H H H H H H H H H H H
39 (2513500310 Samuel Sabelita Daeli H H H H H H A H H H H S H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:13:51 | Page 2




UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]
Kelompok: XF

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

15-09-2025 |Pengenalan Algoritma

22-09-2025 |Flowchart

06-10-2025 |Operator

10-10-2025 |STRUKTUR KONTROL<br /> PERCABANGAN
13-10-2025 |STRUKTUR KONTROL<br /> PERCABANGAN Lanjutan
20-10-2025 |Struktur Kontrol Perulangan

03-11-2025 |[Struktur Perulangan lanjutan

10-11-2025 |UTS

17-11-2025 |Array 1 dimensi

20-11-2025 |Array 1 Dimensi Lanjutan (Manpulasi Array 1 Dimensi)
01-12-2025 |PENELUSURAN ARRAY SATU DIMENSI

08-12-2025 |Pencarian Array

15-12-2025 |[Merge Array

22-12-2025 |Split Array

22-12-2025 |Review Materi

12-01-2026 |UAS

© 00 N o o0~ WODN P

PR R R R R R
o 0 A W N R O

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:13:51 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]
Kelompok: XF
Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

Daftar Nilal

Presensi

Tugas

© 00N Ok WDN P

NNRPRPRRRRRRRRE R
B O ©WOowW~NO®U D WNERERO

N
N

2511500254
2511500502
2511500536
2511500668
2511500692
2511500916
2511501351
2511501393
2511501567
2511501575
2511501583
2511501682
2511501690
2511501989
2511502177
2511502326
2512500063
2512500204
2512500360
2512500378
2512500386
2512500501

Muhammad Zhildan Fawwaz
Hikhmah Nauli Lubis

Danish Rizky Ramadhan
Jordan Isnandi

Muhammad Nabil Fadhlurrahman
ZAKY MULYA YUSUF
Muhammad Fadhillah
Muhammad Nur Fajri
Muhammad Ridhwaan Fariid
Naufal Al Farizi

Rajindra Adlian Sembiring
Lintang Yusuf Ardhillah

Kaysan Ahmad Lutfi

Armando Fernandez P. Tambun
Gayatri Sekar Rahayu

Rayzel Ammar Muafi
Ramadhan Nur Faizi

Figih lhyarudin

Salsabilla Nurahmah
MUHAMMAD MIFTAH FATHUR RAHMAN
Junita Zahrani

Fathar Suwadana

100
100
100

94
100
100
100
100
100

88

88
100
100
100
100

94

94
100
100

94
100
100

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:13:51 | Page 4

95
85
95
82
95
85
95
85
85
80
80
85
85
85
85
82
82
90
85
82
85
85

86
85
87
86
85
86
85
86
87
85
86
85
86
85
86
85
86
85
87
85
85
86

85
85
85
95
85
90
90
85
90
83
82
95
88
92
85
80
90
80
83
84
85
90

88 =>A
85=>A
89=>A
88 =>A
88 =>A
87 => A
90 =>A
85=>A
88 =>A
83 =>A-
83 =>A-
89=>A
87 =>A
88 =>A
85=>A
82 =>A-
86 =>A
85=>A
85=>A
84 => A-
85=>A
87 =>A




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

2512500733
2512500766
2512500832
2512500865
2512500873
2512500907
2512501343
2512501392
2512501400
2512501616
2512501632
2512501681
2512501707
2512501798
2512501830
2513500286
2513500310

Raditya Danda Octaviano
Muhammad Fitra Ramadhan
Marsha Aurelia

Mareto Nardiardo Alinsky
Immanuel Marojahan Sitanggang
Nabila Haria Saputri

Muhammad Irshad Hakim
Muhammad Fayyadh Fata Adinata
Nadhief Adian Putra

Tazgia Zahra

Ardini Cantika Putri

Yuswandi

Muhamad Farhan Adinata
Raihan Nurrizki

Afdhal Mahmudi

Rahman Fadilah

Samuel Sabelita Daeli

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

94

94
100
100

94

85
85
85
85
85
85
85
85
90
85
90
85
86
82
85
86
86

85
85
86
87
85
85
85
86
85
85
100
85
85
86
86
85
85

92
88
90
92
90
85
85
90
83
90
92
92
85
92
85
83
85

88 =>A
86 =>A
87 =>A
88 =>A
87 =>A
85=>A
85=>A
87=>A
86 =>A
87=>A
94 =>A
88 =>A
85=>A
87 =>A
85=>A
85=>A
85=>A

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2026 09:13:51 | Page 5




