



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]

Kelompok: XF

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

No	NIM	Nama	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
			15/09	22/09	06/10	10/10	13/10	20/10	03/11	10/11	17/11	20/11	01/12	08/12	15/12	22/12	22/12	12/01
1	2511500254	Muhammad Zhildan Fawwaz	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H	H	H	H	H	H	H
2	2511500502	Hikhmah Nauli Lubis	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
3	2511500536	Danish Rizky Ramadhan	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
4	2511500668	Jordan Isnandi	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	I	A	S	H	H
5	2511500692	Muhammad Nabil Fadhurrahman	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
6	2511500916	ZAKY MULYA YUSUF	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	S	I	H	H	H	H
7	2511501351	Muhammad Fadhillah	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
8	2511501393	Muhammad Nur Fajri	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
9	2511501567	Muhammad Ridhwaan Fariid	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H
10	2511501575	Naufal Al Farizi	H	H	H	H	H	H	H	H	A	H	A	H	H	S	H	H
11	2511501583	Rajindra Adlian Sembiring	H	H	I	H	H	A	S	A	H	H	S	H	H	H	H	H
12	2511501682	Lintang Yusuf Ardhillah	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
13	2511501690	Kaysan Ahmad Lutfi	S	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
14	2511501989	Armando Fernandez P. Tambun	H	S	H	H	H	H	H	H	H	H	S	S	S	S	H	H
15	2511502177	Gayatri Sekar Rahayu	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H	H	H	H	H	H
16	2511502326	Rayzel Ammar Muafi	A	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H	H
17	2512500063	Ramadhan Nur Faizi	H	H	H	H	H	H	H	H	A	H	H	H	H	H	H	H
18	2512500204	Fiqih Ihyarudin	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
19	2512500360	Salsabilla Nurahmah	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
20	2512500378	MUHAMMAD MIFTAH FATHUR RAH	H	H	H	H	H	H	H	H	A	H	H	H	H	H	H	H

21	2512500386	Junita Zahrani	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
22	2512500501	Fathar Suwadana	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H
23	2512500733	Raditya Danda Octaviano	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H
24	2512500766	Muhammad Fitra Ramadhan	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
25	2512500832	Marsha Aurelia	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
26	2512500865	Mareto Nardiardo Alinsky	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
27	2512500873	Immanuel Marojahan Sitanggung	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
28	2512500907	Nabila Haria Saputri	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H
29	2512501343	Muhammad Irshad Hakim	H	H	H	H	H	H	I	H	H	H	H	H	H	H	H	H
30	2512501392	Muhammad Fayyadh Fata Adinata	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	I	H	H	H	H
31	2512501400	Nadhief Adian Putra	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H	H	H	H
32	2512501616	Tazqia Zahra	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
33	2512501632	Ardini Cantika Putri	H	H	H	H	H	I	H	H	H	H	S	H	H	H	H	H
34	2512501681	Yuswandi	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
35	2512501707	Muhamad Farhan Adinata	H	H	H	H	H	H	A	H	H	H	H	S	H	H	H	H
36	2512501798	Raihan Nurriszki	H	H	H	H	H	H	H	H	H	A	S	S	S	S	H	H
37	2512501830	Afdhal Mahmudi	H	H	H	H	H	H	H	H	H	S	H	H	H	H	H	H
38	2513500286	Rahman Fadilah	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H	H
39	2513500310	Samuel Sabelita Daeli	H	H	H	H	H	H	A	H	H	H	H	S	H	H	H	H

Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]

Kelompok: XF

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

No.	Tanggal	Materi yang diberikan
1	15-09-2025	Pengenalan Algoritma
2	22-09-2025	Flowchart
3	06-10-2025	Operator
4	10-10-2025	STRUKTUR KONTROL PERCABANGAN
5	13-10-2025	STRUKTUR KONTROL PERCABANGAN Lanjutan
6	20-10-2025	Struktur Kontrol Perulangan
7	03-11-2025	Struktur Perulangan lanjutan
8	10-11-2025	UTS
9	17-11-2025	Array 1 dimensi
10	20-11-2025	Array 1 Dimensi Lanjutan (Manipulasi Array 1 Dimensi)
11	01-12-2025	PENELUSURAN ARRAY SATU DIMENSI
12	08-12-2025	Pencarian Array
13	15-12-2025	Merge Array
14	22-12-2025	Split Array
15	22-12-2025	Review Materi
16	12-01-2026	UAS



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai

Matakuliah: Analisis dan Desain Algoritma [PG167]

Kelompok: XF

Semester: Gasal 2025/2026

Dosen: Dewi Kusumaningsih, S.Kom., M.Kom.

No.	NIM	Nama	Presensi	Tugas	UTS	UAS	GRADE
1	2511500254	Muhammad Zhildan Fawwaz	100	95	86	85	88 => A
2	2511500502	Hikhmah Nauli Lubis	100	85	85	85	85 => A
3	2511500536	Danish Rizky Ramadhan	100	95	87	85	89 => A
4	2511500668	Jordan Isnandi	94	82	86	95	88 => A
5	2511500692	Muhammad Nabil Fadhlurrahman	100	95	85	85	88 => A
6	2511500916	ZAKY MULYA YUSUF	100	85	86	90	87 => A
7	2511501351	Muhammad Fadhillah	100	95	85	90	90 => A
8	2511501393	Muhammad Nur Fajri	100	85	86	85	85 => A
9	2511501567	Muhammad Ridhwaan Fariid	100	85	87	90	88 => A
10	2511501575	Naufal Al Farizi	88	80	85	83	83 => A-
11	2511501583	Rajindra Adlian Sembiring	88	80	86	82	83 => A-
12	2511501682	Lintang Yusuf Ardhillah	100	85	85	95	89 => A
13	2511501690	Kaysan Ahmad Lutfi	100	85	86	88	87 => A
14	2511501989	Armando Fernandez P. Tambun	100	85	85	92	88 => A
15	2511502177	Gayatri Sekar Rahayu	100	85	86	85	85 => A
16	2511502326	Rayzel Ammar Muafi	94	82	85	80	82 => A-
17	2512500063	Ramadhan Nur Faizi	94	82	86	90	86 => A
18	2512500204	Fiqih Ihyarudin	100	90	85	80	85 => A
19	2512500360	Salsabilla Nurahmah	100	85	87	83	85 => A
20	2512500378	MUHAMMAD MIFTAH FATHUR RAHMAN	94	82	85	84	84 => A-
21	2512500386	Junita Zahrani	100	85	85	85	85 => A
22	2512500501	Fathar Suwadana	100	85	86	90	87 => A

23	2512500733	Raditya Danda Octaviano	100	85	85	92	88 => A
24	2512500766	Muhammad Fitra Ramadhan	100	85	85	88	86 => A
25	2512500832	Marsha Aurelia	100	85	86	90	87 => A
26	2512500865	Mareto Nardiardo Alinsky	100	85	87	92	88 => A
27	2512500873	Immanuel Marojahan Sitanggang	100	85	85	90	87 => A
28	2512500907	Nabila Haria Saputri	100	85	85	85	85 => A
29	2512501343	Muhammad Irshad Hakim	100	85	85	85	85 => A
30	2512501392	Muhammad Fayyadh Fata Adinata	100	85	86	90	87 => A
31	2512501400	Nadhief Adian Putra	100	90	85	83	86 => A
32	2512501616	Tazqia Zahra	100	85	85	90	87 => A
33	2512501632	Ardini Cantika Putri	100	90	100	92	94 => A
34	2512501681	Yuswandi	100	85	85	92	88 => A
35	2512501707	Muhamad Farhan Adinata	94	86	85	85	85 => A
36	2512501798	Raihan Nurriszki	94	82	86	92	87 => A
37	2512501830	Afdhal Mahmudi	100	85	86	85	85 => A
38	2513500286	Rahman Fadilah	100	86	85	83	85 => A
39	2513500310	Samuel Sabelita Daeli	94	86	85	85	85 => A